
 

 

stránka 1 z 3 

 

 

DODATEK č. 1 
ke Smlouvě o dílo 
č. OBJEDNATELE: 74/2021 

 
Smluvní strany 

 
Město Čáslav 
Sídlo:    Nám. Jana Žižky z Trocnova 1, 286 01 Čáslav 
IČ:   00236021 
DIČ:   CZ00236021 
Statutární zástupce: JUDr. Vlastislav Málek, starosta 
bankovní spojení: Česká spořitelna a.s. 
číslo účtu:  11117722/0800 
na straně jedné jako objednatel (dále jen „objednatel“). 

 

a 
 
RENO DESIGN, s. r. o. 
Sídlo: U Lihovaru 582, 679 21 Černá Hora 

IČ: 25551728 

DIČ: CZ25551728 

zastoupena: Stanislavem Solárem, jednatelem  
číslo účtu: 2555172825/5500 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 32283 

na straně druhé jako zhotovitel (dále jen „zhotovitel“)  

 
 

uzavírají podle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, tento: 
 

 

dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo na repasování sedadel a čalouněných výrobků v rámci 
veřejné zakázky 

„III. etapa rekonstrukce Dusíkova divadla v Čáslavi – část 3 – komplexní repase divadelních 
křesel a čalouněných prvků v hlavním sálu budovy divadla“ ze dne 30.06.2021   

 
 

Na základě odsouhlasených změn vzniklých během realizace stavby se smluvní strany dohodly na 
sjednání tohoto Dodatku č. 1: 

 
 

čl. I. 
Předmět plnění 

Účastníci prohlašují, že mezi sebou uzavřeli dne 30.06.2021 Smlouvu o dílo. 

Účastníci se na základě oboustranné dohody dohodli na tom, že se rozsah díla, jenž je vymezen ve 
smlouvě o dílo v čl. I., mění, resp. zužuje o změny, jež jsou obsaženy ve změnovém listu č. 1, který tvoří 
přílohu tohoto Dodatku č. 1. 

Jedná se o tzv. nepodstatné změny závazku ze smlouvy uzavřené v souladu s ust. § 222 odst. 4 zákona 
č. 134/2016 Sb. zákona o zadávání veřejných zakázek v platném znění (dále jen „ZZVZ“) 

 



 

 

stránka 2 z 3 

 

 

čl. II. 
Doba plnění 

Účastníci se s ohledem na změnové listy stavby oboustranně dohodli na změně doby plnění díla a to tak, 
že původní doba plnění díla uvedená v čl. II smlouvy o dílo se mění z: 

 

Původní doba plnění: 

Dokončení stavebních prací:   max. 01.12.2021 

 
na  

Nová doba plnění: 

Dokončení stavebních prací:   max. 31.01.2022 

 
 

čl. III. 
Cena díla 

Dále se účastníci dohodli na změně ceny díla a to tak, že původní cena díla uvedená v čl. IV smlouvy o 
dílo, se z důvodu dohodnutých změn mění z částky:  

 
Původní cena díla: 

Cena bez DPH 2.180.328,00 Kč  

DPH  457.868,88 Kč  

Cena včetně DPH  2.638.196,88 Kč  

(dále jen "Cena za provedení díla") 

na  

Nová cena díla: 
Cena bez DPH 2.142.088,00 Kč  

DPH  449.838,48 Kč  

Cena celkem včetně DPH  2.591.926,48 Kč  

(dále jen "Cena za provedení díla") 

 
 

 

čl. IV. 
Závěrečné ustanovení 

Tento dodatek nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. Dodatek je vyhotoven 
v elektronickém originále. Ostatní ustanovení smlouvy nedotčená tímto dodatkem č. 1, se nemění a 
zůstávají v platnosti. 

Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1 tvoří následující přílohy: 
 
Příloha č. 1:  Změnový list č. 1  
 



 

 

stránka 3 z 3 

 

 

Smluvní strany souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku smlouvy v registru smluv na webových stránkách 
Portálu veřejné správy v souladu se zákonem č. 340/2015 o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), zveřejnění zajistí 
objednatel. Zhotovitel prohlašuje, že skutečnosti uvedené v této smlouvě/dodatku nepovažuje za 
obchodní tajemství ve smyslu ust. § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku.  
 
Obě smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí, že byl sepsán na 
základě pravdivých údajů, z jejich pravé a svobodné vůle a nebyl uzavřen v tísni ani za jinak jednostranně 
nevýhodných podmínek, což stvrzují svým podpisem, resp. podpisem svého oprávněného zástupce. 
 
Uzavření tohoto dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo bylo schváleno usnesením Rady města Čáslavi  
č.  RM/513/2021 ze dne 24.11.2021. 
 
 
V Čáslavi dne V Černé Hoře dne  
 
Za objednatele: Za zhotovitele: 
Město Čáslav RENO DESIGN, s. r. o. 
 
 
 
             
JUDr. Vlastislav Málek Stanislav Solár 
starosta      jednatel 

Stanislav Solár
Digitálně podepsal Stanislav 

Solár 

Datum: 2021.11.30 08:59:32 

+01'00'

JUDr. 

Vlastislav 

Málek

Digitálně podepsal 

JUDr. Vlastislav 

Málek 

Datum: 2021.11.30 

14:27:49 +01'00'



1

název

název stavby:

SoD:

TDS: RENO DESIGN, s. r. o.
Ing. Lukáš Semerád, Husova 625/8, 286 01 Čáslav Stanislav Solár
Investor: U Lihovaru 582, 679 21 Černá Hora
město Čáslav nám. Jana Žižky z Trocnova 1, 286 01 Čáslav

Architektonická kancelář Burian-Křivinka

oddíl popis m.j. množství cena / mj cena / oddíl
VÍCEPRÁCE Odpočet za repasi 8 sedadel kpl 1 0,00 Kč 0,00 Kč

MÉNĚPRÁCE Odpočet za repasi 8 sedadel kpl 1 -38 240,00 Kč -38 240,00 Kč

-38 240,00 Kč

DOPAD DO PD:
Bude zachyceno v dokumentaci skutečného provedení.

DOPAD DO 
ČASOVÉHO 

PLÁNU 
STAVBY:

1

Jméno, Příjmení

za objednatele

za projektanta

za zhotovitele

Na základě změnového listu bude vypracován dodatek k již uzavřené smlouvě o dílo. 

Nemá vliv.

POTVRZENÍ A ODSOUHLASENÍ ROZSAHU A CENY ZMĚNOVÉHO LISTU ČÍSLO

datum podpis

POPIS:

Po podrobné prohlídce stávajících konzolí pro reflektory z lešení dojde ke změně v uchycení světelné rampy oproti projektové 
dokumentaci, tato změna má přímý dopad na rozmístění sedadel. Na 2. balkonu bude umístěno o 8 sedadel méně oproti 
původnímu předpokladu, tím pádem nedojde ani k jejich repasi.

ODŮVODNĚNÍ:

Z hlediska zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek v platném znění se jedná o nepodstatnou změnu závazku ze 
smlouvy, která nemění celkovou povahu veřejné zakázky a jejíž hodnota je nižší než 10 % - dle § 222 odst. 4 ZZVZ. Hodnota této 
změny (v součtu VCP a MNP) činí -38.240,00 Kč, což představuje -1,75 % původní hodnoty závazku ze smlouvy o dílo. 

cenová specifikace změnového listu

CENA CELKEM

objednatel zhotovitel

generální projektant

ZMĚNOVÝ LIST ČÍSLO

Odpočet za repasi 8 sedadel

III. etapa rekonstrukce Dusíkova divadla v Čáslavi – část 3 – komplexní repase divadelních křesel a čalouněných prvků v hlavním 
sálu budovy divadla

ze dne 30.06.2021, č. objednatele: 74/2021


